________________________________________________________________________

e-mail: ascamaja@gmail.com

PORTARIA Nº 002-/2022 - NOMEIA A

SENHORA JANE ELIZETE FERREIRA
MARTINS DA SILVA, VEREADORA DO

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUÍ PARA

PRESIDIR A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E

CULTURA DA ASCAMAJA

CEZAR FORMENTINI, presidente da Associação das Câmara de Vereadores do

Alto Jacuí – ASCAMAJA, no uso das atribuições legais, nomeia a vereadora, JANE ELIZETE
FERREIRA MARTINS DA SILVA, para PRESIDIR A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E

CULTURA DA ASCAMAJA

A partir desta nomeação, a presidente da Comissão, estruturará a mesma, tendo poder

para representar e deliberar assuntos e nome da ASCAMAJA e Câmaras filiadas, representado as

mesmas como zelo e responsabilidade.

ASCAMAJA. aos 18 dias do mês de março de 2022.

CEZAR FORMENTINI

Presidente

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE